[image: image1.png]YBATCKUM PANOH

Администрация
Уватского муниципального района
Постановление
ДД месяц 2013 г.
с. Уват
№ПРОЕКТ
Об установлении коэффициента, учитывающего уровень инфляции для расчета платежей за пользование муниципальным имуществом на 2014 год
На основании ст. 30, 42 Устава Уватского муниципального района Тюменской области, в соответствии Постановлением администрации  Уватского муниципального района от 14.10.2013 N 144 «Об утверждении методики определения величины арендной платы за пользование муниципальным имуществом Уватского муниципального района», Постановлением главы Уватского муниципального района от 18.12.2006 № 219 «Об утверждении Положения о порядке создания, предоставления и использования жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования Уватского муниципального района по договорам найма» (с изменениями от 24.10.2013):
1. Установить коэффициент, учитывающий уровень инфляции (Кинф) для расчета платежей за пользование жилыми помещениями муниципального жилищного фонда коммерческого использования на 2014 год в размере 1,053.
2. Установить коэффициент, учитывающий уровень инфляции (Кинф) для расчета арендной платы за пользование муниципальным имуществом на 2014 год в размере 1,5.

3. Организационному отделу администрации Уватского муниципального района настоящее постановление:

3.1.Опубликовать настоящее постановление в газете «Уватские известия».

3.2.Разместить на официальном сайте администрации Уватского муниципального района в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2014.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Уватского муниципального района Т.Г. Лакиза.

Глава района
И.М. Тубол